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Republika e Kosovës
Republika Kosova-Republic of Kosovo
Qeveria –Vlada-Government

Ministria e Infrastrukturës
Ministarstvo Infrastrukture
Ministry of Infrastructure
         Nr.Br.No. TNV/XX/201X
                   Në bazë të Ligjit nr. 04/L-179 për transportin rrugor dhe Udhëzimit Administrativ  nr. 06/2015 për lëshimin e Autorizimit për kryerjen e transportin në komunikacionin  rrugor të  udhëtarëve mbrenda teritotir te  Kosovës, Ministria e Infrastrukturës lëshon këtë:
Na osnovu Zakona br. 04/L-179 o drumskom saobraćaju i Administrativnog uputstva br.06/2015 o izdavnju Ovlašcenja za obavljanje drumski saobraćaj  putnika unutar teritora Kosova, Ministarstvo Infrastrukture, uzdaje:
 

Pursuant to the  Law  No.04/L-179  on Road Transport and the Administrative Instruction No. 06/2015  to issuance of Authorization for carry out domestic passenger road transport in  Kosovo, ,Ministry of Infrastructure issues this: 
AUTORIZIM  OVLAŠCENJE/AUTHORIZATION
PËR TRANSPORT PËR NEVOJA VETANAKE  TË UDHËTARËVE  NË TRANSPORTIN RRUGOR NDËRKOMBËTAR
ZA PREVOZ PUTNIKA ZA SOPSTVENE POTREBE U MEDJUNARODNOM DRUMSKOM SAOBRACAJU
TRANSPORT FOR OWN ACCOUNT  OF PASSENGERS IN THE INTERNATIONAL ROAD TRANSPORT 



AUTORIZIMI  VLEN NGA:                                                                                            DERI: XXXX
OVLAŠCENJE  VAŽI  OD:                                                                               DO  :            
AUTHORIZATION IS VALID FROM:                                                                              UNTIL :                                                                       



                                                                        Vula dhe nënshkrimi i autoritetit kompetent                                                                                                       

                                                                  Pečat i potpis nadležnog organa                                                                                                            


                            Stamp and signature of the competent authority

                                                                                                _________________XXXXXXXXXXXXXXX_________________________
PERSONI JURIDIK: 			


PRAVNO LICE:                                       XXXXXXXXXXXXX                                   


LEGAL PERSON:	                          


                                 








NGA:


IZ:                                                                                         XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX        			


FROM:		         


FROM:                                                                       Vendi nga vjen / Mesto porekla /Place of origin 








 











Përfshirë itinerarin e linjës / Uključujući itinerar linije/ Including route itinerary


XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX





Me datën: XX.XX.XXXX


Datum:                                                                  


Date:
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